Календарный план всероссийских и международных спортивных мероприятий сборных команд Красноярского края  по панкратиону  на 2024 год

	№№
	Наименование мероприятий
	Сроки, место проведения
	количество

	
	
	
	дней
	участников
	тренеров

	
	
	
	
	
	

	1
	Чемпионат и первенство СФО 
	февраль-март, 2024   
г. Бердск
	3
	13
	2

	2
	Первенство России
	Апрель 2024
 г. С-Петербург
	3
	6
	2

	3
	Чемпионат России
	Апрель 2024,  
[bookmark: _GoBack]г. Барнаул
	3
	7
	2

	4
	Кубок России
	Ноябрь 2024   
г. Владивосток
	3
	7
	2

	5
	ТМ, соревнования
	по назначению
	 
	 
	 



